
LaRouche:  Fjern  Obama  fra
embedet  nu  for  at  standse
nedtælling  til  termonuklear
krig
Lyndon LaRouche, den kendte amerikanske statsmand, som har
advaret om, at det britiske monarki og deres håndlanger Barack
Obama  har  sat  verden  på  hastekurs  mod  en  sandsynlig
termonuklear krig i løbet af de første 2-3 måneder af 2014,
kommenterede  i  dag  en  strategisk  evaluering  af  krisen  i
Ukraine, som er blevet fremlagt af den russiske general Leonid
Ivashov,  den  tidligere  chef  for  det  russiske
forsvarsministeriums udenrigsrelationer og nuværende præsident
for Akademiet for Geopolitiske Studier.

I et interview, offentliggjort 10. februar af km.ru, fordømte
Ivashov USA-NATO-strategien i Ukraine og sagde, at den var
baseret på »et grundigt studie i Dr. Goebbels’ propaganda …
nazistisk propaganda«, der går ud på at fortælle store løgne,
som dernæst vil blive brugt til at retfærdiggøre en direkte
USA-NATO  militær  intervention  i  landet.  »De  forbereder  en
operation  til  lands  og  til  vands  …  Jeg  formoder,  at
Udenrigsministeriet [det russiske] forstår, at vi er i krig«,
erklærede Ivashov ligefremt.

LaRouche kommenterede, at når først USA og NATO gør dette,
hvilket er, hvad det britiske monarki giver dem besked på at
gøre, så befinder vi os i en direkte atomar konfrontation, som
vi allerede nu befinder os på randen af. Jeg har skrevet om de
forstærkede  overvejelser  af  dette  i  mit  seneste  dokument,
»Mind over Your Matter«, tilføjede han.

Vort svar, fortsatte LaRouche, er at få fjernet Obama nu! Hvis
du bekymrer dig om menneskeheden, sørger du for, at Obama
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stilles for en rigsret med det samme: få hans hånd væk fra
knappen! Dette må vi sige i enhver forsamling og i alle vore
medier. Obama er en krigsforbryder og oven i købet en løgner.
Det  er  bydende  nødvendigt,  at  han  stilles  for  en  rigsret
omgående.

Alle patrioter vil reagere på denne opfordring til at træde i
aktion, erklærede LaRouche. De, der ikke gør, er dumme eller
forræderiske eller begge dele. Med hensyn til udenrigsminister
John  Kerry,  så  vil  han  følge  Obama,  fordi  han  er  en
opportunist og en, der kysser bagdele. Hvis man vil have Kerry
til at forbedre sin opførsel, skal Obama fjernes fra embedet.

Som  svar  på  rapporter  om  forsvarsminister  Sergei  Shoigus
installeringer i Ruslands største ubådsbase i Stillehavet på
Kamtjatka-halvøen »som forberedelse« til ankomsten af en ny
klasse af russiske atomubåde, og rapporter om flådeminister
Ray Mabus’ besøg i Spanien for at »overvåge« ankomsten af USS
Donald  Cook,  der  bærer  Aegis-våbensystemet,  til  den
amerikanske  base  ved  Rota,  sagde  LaRouche:

Dette  er  flådens  del  af  de  militære  installeringer  for
atomkrig. Den relevante kendsgerning er, at USS Cook er der
nu, ikke, at andre Aegis-krigsskibe efter planen skal ankomme
senere i år og i 2015. For vi kører efter en umiddelbar
tidsplan, der siger februar og senest i løbet af de første
uger af marts, for denne konfrontation.

Opfordringen  på  en  nylig  anti-fascistisk  demonstration  i
Zaporozhye  til  at  gribe  ind  for  at  forsvare  Ukraines
»stabilitet  og  fred«,  sammen  med  lignende  rapporter  fra
parlamentet i Krim, betyder, at russernes hensigt signaleres
på denne måde, forklarede LaRouche. Dette er deres svar; Putin
har gjort det klart, at der ville komme et skift i politikken,
hvis  provokationerne  fortsætter.  Nu  varmes  der  op.  Hvad
forventer man?

Det er vores job at få Obama fjernet fra embedet nu. Det er



vores job. Hvis vi gør det, så kan den sunde og fornuftige del
af  USA  komme  i  gang  med  at  arbejde.  Men  det  skal  gøres
omgående.

LaRouche fortsatte: Denne nedtælling til krig er virkelighed.
Det er ingen stor hemmelighed. Og drivkraften bag nedtællingen
er den kendsgerning, at hele det transatlantiske finanssystem
er ved at gå bankerot og står umiddelbart foran det totale
sammenbrud. Systemet er ved at krakke. FDR’s Glass/Steagall-
politik må sættes i kraft nu, og Wall Street må ganske enkelt
aflyses.  Obama,  som  sætter  sig  imod  Glass-Steagall,  burde
fyres også af den grund. Wall Street er en forræderisk faktor
og bør annulleres. Annuller deres indflydelse og gå tilbage
til den forfatningsmæssige fremgangsmåde med et banksystem,
som Alexander Hamilton giver detaljerede anvisninger på. Hans
skrifter er afgørende og har fastlagt det juridiske grundlag
for et forfatningsmæssigt banksystem, hvilket er, hvad vi nu
må vende tilbage til – det er løsningen. Wall Street er et
instrument for forræderi, i streng forfatningsmæssig forstand,
og bør ganske enkelt annulleres, sluttede LaRouche.


